
                                       Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 
(Тюменская область) 

 
                                АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОРЛИКОВСКАЯ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 
ПРИКАЗ  

 
06.09.2021 № 206 
 
О назначении ответственного за  
организацию работы по профилактике  
коррупционных и иных правонарушений 
 

В целях реализации пункта 1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также для обеспечения 
организации эффективной работы по противодействию коррупции, 

 
          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.  Назначить ответственным за организацию работы по 

антикорупционной деятельности, профилактику коррупционных и иных 
правонарушений в МБОУ «Корликовская ОСШ», Лисянскую Надежду 
Васильевну, старшего воспитателя, с 06.09.2021  
 

2. Ответственному за организацию работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений, Лисянской Н.В., в своей деятельности 
руководствоваться: 

- Федеральным законом «О противодействии коррупции»; 
- Методическими рекомендациями по разработке и принятию 
организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции» от 
08.11.2013, подготовленными Министерством труда и социальной защиты 
Российской Федерации; 
- Кодексом этики и служебного поведения работников МБОУ 
«Корликовская ОСШ»; 
- Должностной инструкцией ответственного за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений; 
- Планом мероприятий по противодействию коррупции МБОУ 
«Корликовская ОСШ». 

          3.   Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                   Л.М.Хромова 
 


	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
	АДМИНИСТРАЦИЯ Нижневартовского района


		2023-12-22T03:14:32+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОРЛИКОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"




